EcoLoop 無電極ランプ ラインナップ一覧 Ver8.5  2014年11⽉版
ニュートンエナジーズ株式会社
Eco Loop 無電極ランプ ラインナップ
吊下げタイプ ELT18Aシリーズ
電⼒ 電圧 光束 演色評価数 環境温度 定格寿命
（W） （V） （Lm） （Ra) ℃ （h） 下面カバー 本体：mm
TG（強化ガラス） D570 H570 8.5Kg
PC（ポリカーボネート） D570 H652 7.5Kg

AL（アクリル） D570 H645 8.0Kg
TG（強化ガラス） D570 H570 9.0Kg
PC（ポリカーボネート） D570 H652 8.0Kg
AL（アクリル） D570 H645 8.0Kg
重量 希望小売価格 基準価格
100 or 200
吊下げ式
型式番号
（日本仕様）
ランプ
配光
曲線
保護等級
サイズ
ELT18070A 70 4900-5250 お問い合わせ
ELT18100A 100 7500-8000 オープン価格 お問い合わせ
D420 H455 5.0Kg80 IP43 ０〜50 100,000  PC（ポリカーボネート）
オープン価格
ELT18120A 120
ELT18200A 200 16000-17000 オープン価格 お問い合わせ100,000
オープン価格 お問い合わせ
ELT18150A 150 12000-12750 オープン価格 お問い合わせ
100 or 200
9000-9600
80 IP43 -25〜50
お問い合わせ
ELT18300A 300 24000-25500 オープン価格 お問い合わせ
ELT18250A 250 20000-21250 オープン価格
旧型式
（製造中止）
JGC18a
シリーズ
- 1 -
EcoLoop 無電極ランプ ラインナップ一覧 Ver8.5  2014年11⽉版
ニュートンエナジーズ株式会社
吊下げタイプ ELT18Dシリーズ
電⼒ 電圧 光束 演色評価数 環境温度 定格寿命
（W） （V） （Lm） （Ra) ℃ （h） 下面カバー 本体：mm
重量 希望小売価格 基準価格保護等級
サイズ
オープン価格 お問い合わせ
D480 H430 4.2Kg
オープン価格 お問い合わせELT18070D 70
100 or 200
4900-5250
吊下げ式
型式番号
（日本仕様）
配光
曲線
ELT18100D 100 7500-8000
ELT18150D 150 12000-12750
ELT18200D
80 IP43 -25〜50 100,000 PC（ポリカーボネート）
オープン価格 お問い合わせ
オープン価格 お問い合わせ
お問い合わせ
ELT18120D 120 9000-9600
D570 H530 5.8Kg
200 16000-17000
ELT18300D 300 24000-25500 オープン価格 お問い合わせ
オープン価格 お問い合わせ
ELT18250D 250 20000-21250
D570 H545 6.3Kg
オープン価格
旧型式
（製造中止）
JGC18d
シリーズ
- 2 -
EcoLoop 無電極ランプ ラインナップ一覧 Ver8.5  2014年11⽉版
ニュートンエナジーズ株式会社
吊下げタイプ ELT18シリーズ
電⼒ 電圧 光束 演色評価数 環境温度 定格寿命
（W） （V） （Lm） （Ra) ℃ （h） 下面カバー 本体：mm
吊下げタイプ ELT18Fシリーズ
電⼒ 電圧 光束 演色評価数 環境温度 定格寿命
（W） （V） （Lm） （Ra) ℃ （h） 下面カバー 本体：mm
重量 希望小売価格 基準価格
ELT18250F 250
100 or 200
20000-21250
吊下げ式
型式番号
（日本仕様）
配光
曲線
保護等級
サイズ
オープン価格 お問い合わせ
ELT18400F 400 32000-34000 オープン価格 お問い合わせ
10.4Kg
オープン価格 お問い合わせ
ELT18300F 300 24000-25500 オープン価格 お問い合わせ
80 IP43 -25〜50 100,000 AL（アクリル）
吊下げ式
型式番号
（日本仕様）
配光
曲線
保護等級
サイズ
ELT18500F 500 40000-42500
PC（ポリカーボネート）
旧型式
（製造中止）
旧型式
（製造中止）
D775 H645
重量 希望小売価格 基準価格
100 or 200 80
ELT18070 70 4900-5250 D362 H510
5.2Kg
オープン価格
IP43 -25〜50 100,000
お問い合わせ
D410 H600ELT18100 100 7500-8000 オープン価格 お問い合わせ
ELT18120 120 9000-9600
D570 H692
ELT18200 200 16000-17000 オープン価格 お問い合わせ
7.5Kg
オープン価格 お問い合わせ
ELT18150 150 12000-12750 オープン価格 お問い合わせ
8.8Kg
オープン価格 お問い合わせ
ELT18300 300 24000-25500 オープン価格 お問い合わせ
ELT18250 250 20000-21250
D570 H704
JGC18
シリーズ
JGC18f

（W） （V） （Lm） （Ra) ℃ （h） 下面カバー 本体：mm
吊下げタイプ ELT4Cシリーズ
電⼒ 電圧 光束 演色評価数 環境温度 定格寿命
（W） （V） （Lm） （Ra) ℃ （h） 下面カバー 本体：mm
TG（強化ガラス） D480 H610 7.4Kg
PC（ポリカーボネート） D480 H670 5.7Kg
AL（アクリル） D480 H680 5.9Kg
TG（強化ガラス） D480 H610 7.4Kg
PC（ポリカーボネート） D480 H670 5.7Kg
AL（アクリル） D480 H680 5.9Kg
基準価格保護等級
サイズ
-25〜50 100,000 TG（強化ガラス）
重量 希望小売価格
9.2Kg オープン価格
ELT40100 100
100 or 200
7500-8000
吊下げ式
型式番号
（日本仕様）
配光
曲線
200 16000-17000 お問い合わせ
お問い合わせ
ELT40150 150 12000-12750 8.9Kg オープン価格 お問い合わせ
ELT40200
D610 H468
8.5Kg オープン価格 お問い合わせ
ELT40120 120 9000-9600 8.8Kg オープン価格
80 IP65
重量 希望小売価格 基準価格
ELT4100C 100
100 or 200
7500-8000
吊下げ式
型式番号
（日本仕様）
配光
曲線
保護等級
サイズ
お問い合わせ
ELT4120C 120 9000-9600 オープン価格 お問い合わせ
80 60,000
オープン価格
IP43 -25〜50
JGC40

EcoLoop 無電極ランプ ラインナップ一覧 Ver8.5  2014年11⽉版
ニュートンエナジーズ株式会社
投光器タイプ ELWZシリーズ
電⼒ 電圧 光束 演色評価数 環境温度 定格寿命
（W） （V） （Lm） （Ra) ℃ （h） 下面カバー 本体：mm
電⼒ 電圧 光束 演色評価数 環境温度 定格寿命
（W） （V） （Lm） （Ra) ℃ （h） 下面カバー 本体：mm
投光器
型式番号
（日本仕様）
配光
曲線
保護等級
サイズ
重量 希望小売価格 基準価格
ELW070Z 70
100 or 200
ELW100Z 100 7500-8000 オープン価格 お問い合わせ
TG（強化ガラス）
W414 L520 D145
設置：垂直/水平 ±
60°
7.5Kg
オープン価格 お問い合わせ4900-5250
希望小売価格 基準価格
ELW120Z 120
100 or 200
9000-9600
投光器
型式番号
（日本仕様）
配光
曲線
保護等級
サイズ
お問い合わせ
ELW200Z オープン価格 お問い合わせ
W565 L545 D195
設置：垂直/水平 ±
60°
11.5Kg
オープン価格 お問い合わせ
ELW150Z 150 12000-12750 オープン価格80 IP65 -25〜50 100,000 TG（強化ガラス）
200 16000-17000
80 IP65 -25〜50 100,000
重量
JZY

電⼒ 電圧 光束 演色評価数 環境温度 定格寿命
（W） （V） （Lm） （Ra) ℃ （h） 下面カバー 本体：mm
投光器/トンネル灯タイプ ELR10シリーズ
電⼒ 電圧 光束 演色評価数 環境温度 定格寿命
（W） （V） （Lm） （Ra) ℃ （h） 下面カバー 本体：mm
U型ブランケット±30° L710 W500 H315
L型ブランケット±30° L710 W500 H306
トンネル照明・投光照明
型式番号
（日本仕様）
配光
曲線
保護等級
サイズ
重量 希望小売価格 基準価格
ELW8200 200 16000-17000
TG（強化ガラス）
14.0Kg オープン価格 お問い合わせ
ELW8300 300 24000-25500
TG（強化ガラス）
TG（強化ガラス）
ELW8250 250 20000-21250
18.5Kg オープン価格 お問い合わせL型ブランケット±30° L1220 W370 H306
15.0Kg オープン価格 お問い合わせ
L型ブランケット±30° L835 W370 H306
16.0Kg オープン価格
希望小売価格 基準価格
100 or 200
投光器
型式番号
（日本仕様）
配光
曲線
保護等級
サイズ
100,000
オープン価格 お問い合わせ
ELW2200 200 16000-17000 12.6kg オープン価格 お問い合わせ
ELW2150 150 12000-12750
610×495
ELW2250 250 20000-21250
TG（強化ガラス）
13.0kg オープン価格 お問い合わせ
ELW2300 オープン価格 お問い合わせ
100 or 200 80 IP65 -25〜50 100,000
80 IP55 -25〜50
12.4kg
お問い合わせ
L型ブランケット±30° L960 W370 H306
ELW8400 400 32000-34000
TG（強化ガラス）
300 24000-25500 13.2kg
重量
旧型式